СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.11. 2023 г.              № 131
с.Девица
 О назначении публичных слушаний по проекту решения
«О внесении изменений и дополнений в Устав Девицкого сельского поселения

Острогожского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Девицкого сельского поселения, «Положением о публичных слушаниях в Девицком сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения

                                                          РЕШИЛ:
                    1.Назначить на 18 декабря  2023 года публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения изменений и дополнений в Устав Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области.
                  2.Публичные слушания провести в здании администрации Девицкого сельского поселения по адресу: Воронежская область,Острогожский район,с.Девица, ул. Фрунзе 44а , 18 декабря 2023 года в 14-00 часов.
                 3.Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Председатель комиссии:
Косинова  Марина  Александровна – глава Девицкого сельского поселения;
Заместитель председателя:

Косинов Сергей Александрович- заместитель председателя Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения;

                                                       Секретарь комиссии:

Аралова Людмила Владимировна – ведущий специалист администрации        Девицкого сельского поселения;
Члены комиссии:
 Уразова Наталья  Митрофановна –  депутат Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения;
Московкина Наталья Ивановна – депутат Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения;
      4. Настоящее решение подлежит обнародованию.
      5. Данное решение разместить на сайте администрации Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области.

Глава Девицкого сельского поселения                                  М.А.Косинова